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Estado de Situación Financiera Comparativo

Al 30 de Noviembre del 2025-2024

Valores Expresados en Pesos Colombianos

2024-11 Código Descripción 2025-11 2024-11

ACTIVOS

CORRIENTE 13.471,609.507,82 12.584.823.600,68

PASIVOS

CORRIENTE

1.1

.10

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIFRATITUCIONE NCIERA

93.411.144.92 3.464 5.20 2.4 CUENTAS POR PAGAR

3.4 ADQUISICIÓN DE BIENES SERVICIOS NACIONALES

1.2 INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS 7.565.734.759,00 6.865.039.747,36 2.4.81 ADMINISTRACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

1223 INVERSIONES DE ADMINISTRACIÓN DE LIQUIDEZ A MOR 7.565.734.759.00 6.885.039.747.36 2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR
POR COBRAR 1,00 PROVISIONES

1.3.19
1.3.22

1.3.84

1.5
1510

1.5.30 EN PODER DE TERCEROS

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD
ADMINISTRACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL, EN SALUD

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

MERCANCIAS EN EXISTENCIA

1.121.164.400.00

2.970.540.00

600,972.929,90

588.199.675.72

2.773.254

21.902.903,00

21.902.903.00

1.060.422.414.00

733 132.835.4

396.770.674,70

394.006.642.11

2.764.032.5

8.240.000,0

TOTAL PASIVOS

$5.452.831,00 57.176.004,00 2.7.01 LITIGIOS Y DEMANDAS

646.5 181.972.809,00

491.00 181.972.809,00

475.00
279.056.835,00

0.00
15.029.656.00

29.560.0

29.560.069,0

2.019.700,00

0.00

323.646.560,00 181.972.809,00

16.40

1.6.60

1.6.70

1.6.85

1.9

1.9.

1.9 OTROS ACTINOS

1.9.06

1.6

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

1.6.05 TERRENOS

EDIFICACIONES

EQUIPO MÉDICO Y CIENTÍFICO

1.6.85 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y COMPUTACIÓN
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUI

OTROS ACTIVOS

PROPIEDADES DE INVERSIÓN

PATRIMONID

8.240.000.00

NO CORRIENTE 19.414.563,560,47 18.690.299,770,78

6.266.600.612,65 6.287.448.979,10
3.1 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 19.414.563,560,47 18.690.299,770,78

5.779.010.643,84 5.902.574.249,41 3.1.05 CAPITAL FISCAL 5,643.382.134,10 5,643.382.134,10

3:357 287.000.00 3.357.287.000,00 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 7.395 d 5.988.536.530.71

2.939.713.000,00 2.939.713.000.00 3.1.10 RESULTADO DEL EJERCICIO 1.489.404.231,22 2.171.671.390,26

108.62 106.231.979.46 RESERVAS 4,886,709.715,71 4.886.709.715,71

54 578 84 54.528.845.96

200.476.78 217.200.476,78

(898.339.986,36) (772.387.052,79) TOTAL PATRIMONIO 19.414.563.560,47 18.690.299.770,78
87 589.968.81 384.874.729,69

183.000.000.00 183.000,000.00

1.9.52 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES DE INVERSIÓN ( (22.996.031,19) (20.091.269,31)

1.9.70 ACTIVOS INTANGIBLES 27.586.000,00 221.9

TOTAL ACTIVO 19.738.210.120,47 18.872.272.579,78 TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 19.738.210.120.47 18.872.272.579,78

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

NO CORRIENTE 0,00 NO CORRIENTE 0,00 0,00

8.3 DEUDORAS DE CONTROL 9,633,617.36 21.478.343,57 PASIVOS CONTINGENTES 1.021.200.000,00

8.3.15 BIENES Y DERECHOS RETIRADOS 9.633.517,36 8.379.417,57 9.1.20 LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CON 1.021.200.000.00

8.3.33 FACTURACIÓN GLOSADA EN VENTA DE SERVICIOS DE SALUD 0,00 0.00 9.9 ACREEDORAS POR CONTRA (Dв) (1.021.200,000,00) -

8.3.61 RESPONSABILIDADES EN PROCESO: 0.00 13.098.926,00 9.9.05 PASIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (Dв) (1.021.200.000,00)
8.9 DEUDORAS POR CONTRA (CR) (9.633.617,36)17381 -21478343,57

8.9.15 DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR) (9.633.617,36) (21.478.343,57)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS TOTAL, CUENTAS DE ORDE 0.00 0,00
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